PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Cx. Postal, 11 - CEP: 99250-000 | Serafina Corrêa / RS

Tel./Fax: (54) 3444.8100 | CNPJ: 88.597.984/0001-80 | www.serafinacorrea.rs.gov.br

Edital nº 171, de 21 de agosto de 2025

Divulga e homologa relação final de inscritos para o
Processo Seletivo Simplificado Edital n° 147/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA – RS, no uso de suas atribuições

legais, e em vista do que consta no Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 147/2025,

divulga e homologa resultado classificatório final de inscritos.

BOMBEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO
01 Alan Jovino Pereira da Silva Não homologada

Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 21 de agosto de 2025.

Daniel Morandi
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Cristiane Baesso Madalosso
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos.

http://www.serafinacorrea.rs.gov/